договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Керуючись п.5 ч.4 ст.36 Закону України «Про
публічні закупівлі» та абз.2 п. 3.2, п.11.2
Договору, враховуючи фактичне виконання
умов Договору, Сторони домовилися зменшити
ціну Договору на 9 447 025,43 грн (дев’ять
мільйонів чотириста сорок сім тисяч двадцять
п’ять гривень 43 копійки) та викласти п. 3.1. у
наступній редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить: 170 552
964,57 грн (сто сімдесят мільйонів п’ятсот
п’ятдесят дві тисячі дев’ятсот шістдесят чотири
гривні 57 копійок), в тому числі ПДВ: 28 425
494,10 грн».